Rady dem dltefien Greifdmwalder Stadtbudge (Lib. memorabil‘. Xiv) Bl 97.

- Gevrugdt Pomm. und Riig. Befdidtsventmiler I S, 137 ff., Ne. 3—7.
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3635.
1322 September 28 Altbamm.

Dergog Wartiflaw IV, fhlieht .mit Pergog Otto I ein Biinbnis, da  fle einander mit
100 @ewappneten  unterftitpen wollen nnd ihuen. der Bifdhof von Camin mit 50 Mann gu Pillfe
fommten {oll. ' '

Wartijlaw, duy Slavorum, befit fid mith fynem vedder Ottoni, duce premifjovum, perdragen
unnd mbuubeu,' bat fe einander ider mit einbundert man wmit belmew und barnijy belpen fdpal,
dartbo fchal ebnm die bijbop van Eamumin mit vefitich mabnn belpen, unnd wat erovert, jdhal na
belmtalen gedeilet wevden. Datum inn Dpam anno 1522, in profefto Midaclis, mit € s.

Fady Klempgens Crtvalt 2c. BL 191 v.

3636.
1322 Geptember 30 Avignon.

Papft Johann XXII. beftellt die Pripfte von Yiibed und die Defane zu Magdeburg und Shwerin
su Qonjerbatoren bed RKlofterd Ufedom. - :

Iohannes episcopus servus servorum dei dilectis filiis preposito Lubicensis et Magdeburgensis
ac Zwerinensis ecclesiarum decanis salutem et apostolicam benedictionem. Militanti ecclesie
licet inmeriti disponente deo presidentes ecirca curam ecclesiarum et monasteriorum omnium
solertia reddimur indefessa solliciti, ut iuxta debitum pastoralis officii eorum occurramus
dispendiis et profectibus divina cooperante clementia salubriter intendamus. Sane dilectorum
fiiorum abbatis et conventus monasterii Uznamensis, ordinis Premonstratensis, Caminensis
diocesis, conquestione percepimus, quod nonnulli archiepiscopi, episcopi ceterique ecclesiarum
prelatif ac clerici ecclesiasticeque persone tam religiose quam seculares in dignitatibus et
personatibus constitute necnon duces, principes, barones, marchiones, comites, advocati, nobiles,
milites, armigeri, conmunia civitatum, universitates castrorum et villarum et alie singulares
persone tam vicinarum quam aliarum partium diversarum, in quibus dictum monasterium necnon
ecclesie, cappelle et alia loca einusdem monasterii consistere dinoscuntur, occuparunt et occupari
fecerunt ecclesias, capellas, castra, villas, grangias, obedientias, casalia, terras, possessiones,
vasallos, homines, decimas, census, redditus et proventus, iura, iurisdictiones et nonnulla alia
bona mobijlia et immobilia ad dictum monasterium épectantia. et ea detinent occupata, huiusmodi
detinentibus prestant auxilium et favorem, item quod insuper duces, principes, marchiones,
barones, comites, advocati, nobiles, milites, armigeri et alii domini temporales necnon conmunia
civitatum, universitates terrarum, opidorum et villarnm ac officiales ac ministri eorundem ac
alii laici prefatos abbatem et conventum ad contribuendum in talliis et collectis, que ab ipsis
et aliis pro tempore laicis inponuntur, propria temeritate conpellunt, in vectigalibus quoque et
in multis aliis angariis onerant, equos, canes et familiam in claustra, curias, molendina et
bonafruralia eorundem monasterii et locorum ipsius ad alendum seu. pabulandum transmittunt,
in predictis monasterio et locis ipsius faciunt placita seu publica parlamenta, ad ‘que,cum
magna multitudine equitum et peditum accedentes bona ipsius monasterii auferunt, raphiht et
pt inpignerunt ac victualia et alias res dictorum abbatis et conventus, que ipsis fuissent longo
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tempore suffectura, violenter diripiunt, devorant et consumunt, vasallos eciam, homines